
 

 

 

Szczecin, 13.10.2020 r. 
 
SZ.ROZ.2810.43.06.2020.ABW 
 

 
 

Informacja o unieważnieniu postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
- Etap I” 

 
Działając na podstawie art. 92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zawiadamia 
o: 
1) unieważnieniu postępowania zgodnie z poniższym 

Część 2 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - rzeka Płonia” (powiat miasto Szczecin). 
Część 3 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I – jezioro Morzycko” (powiat Gryfino). 
Część 5 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - jezioro Kościelne” (powiat Pyrzyce). 
Część 6 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - jezioro Korytowo” (powiat Choszczno). 
Część 7 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - jezioro Raduń” (powiat Choszczno). 
Część 8 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - jezioro Gągnowo” (powiat Drawsko Pomorskie). 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.09.2020 r. do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta na 
powyższe części zamówienia.   
Uzasadnienie prawne: 
Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r.,  
poz. 1986 ze zm.; dalej „ustawa”). 
 
2) unieważnieniu postępowania zgodnie z poniższym:  

Część 1 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - rzeka Stuchowska Struga” (powiat Gryfice) –  
Część 4 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - jezioro Kościuszki” (powiat Nowogard). 
Część 9 „Zwiększenie retencji jeziorowej i korytowej w Województwie Zachodniopomorskim 
 - Etap I - jezioro Trzygłowskie Drugie” (powiat Gryfice). 

 
Uzasadnienie prawne: 



 

 
   Strona 2 z 2 
 

Art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r.,  
poz. 1986 ze zm.; dalej „ustawa”), ponieważ  cena najkorzystniejszej oferty przewyższa, kwote jaką  
Zamawiający  może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.                                                            
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.09.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęła oferta, która 
cenowo opiewała na wartości wyższe niż Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.  
Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia finansowania do kwoty określone w ofercie. Zestawienie 
cen wygląda następująco: 
 
Część 1 – cena oferty najkorzystniejszej – 1 246 359,00 zł brutto, kwota jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 481 190,00 zł brutto; 

 
Część 4 – cena oferty najkorzystniejszej – 149 814,00 zł brutto, kwota jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 88 850,00 zł brutto; 
 
Część 9 – cena oferty najkorzystniejszej – 184 561,50 zł brutto, kwota jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 115 630,00 zł brutto; 
 
 

 
 

 
  W imieniu Zamawiającego 

  DYREKTOR 
  Regionalnego Zarządu 
  Gospodarki Wodnej 

  w Szczecinie PGW WP 
  Marek Duklanowski 


